
CT 13070 ALTES VIRGILI, MARC ESP 88 FC Barcelona
CT 23636 BAQUE DIAZ, ERIC ESP 98 Avinent Manresa
CL 20371 ESTIVILL ALBERICH, ALEX ESP 93 CA Laietania
CT 22008 REGINO VELEZ, XAVIER ALBERTO ESP 96 Cornellà At.
CT 21112 SANCHEZ CORTIELLA, MIGUEL ESP 87 JA Sabadell
CT 21734 SANS NEBOT, ORIOL ESP 94 ISS - L'Hospitalet
CT 18988 TOMAS FRANCH, SERGI ESP 93 AA Catalunya
CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD ESP 91 CA Igualada

CT 21392 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 98 Avinent Manresa
CT 21753 MERUCCI DUPLAS, JORDI ESP 99 JA Sabadell
CL 23756 NIERGA PEREIRA, MIQUEL ESP 99 CA Laietania
CT 14493 OROZCO TORRES, MARC ESP 89 FC Barcelona
CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR ESP 88 AA Catalunya
CT 20320 ROCA CARRERAS, JAN ESP 96 CA Igualada
CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO ESP 94 Cornellà At.
CT 22015 SILLA DEL SER, ALBERTO ESP 89 ISS - L'Hospitalet

CT 13694 BONET ALCANTARA, ORIOL ESP 89 CA Laietania
CT 22303 BURGOS BRIONES, ELIECER GUSTAVO ECU 93 Cornellà At.
CT 15012 CHICON JANER, AGUSTIN ESP 85 ISS - L'Hospitalet
CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU ESP 87 FC Barcelona
CT 22539 LOPEZ MUÑOZ, OSCAR ESP 94 CA Igualada
CT 21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa
CT 18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO ESP 94 JA Sabadell
CT 21318 VALLEJO MIRET, LLUIS ESP 91 AA Catalunya

CT 22396 CARNER CARRER, GUILLEM ESP 98 CA Igualada
CT 14343 CIURANS ROCA, ORIOL ESP 90 CA Laietania
CT 19959 JORBA DORDAL, JORDI ESP 74 Avinent Manresa
CT 20053 ROCA CABERO, JORDI ESP 95 Cornellà At.
CT 14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO ESP 89 ISS - L'Hospitalet
CT 15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO ESP 90 FC Barcelona
CT 20390 SAINZ DE LA MAZA ESCOLA, VICTOR ESP 94 AA Catalunya
CT 19826 TORRENTS TEIXIDOR, JORDI ESP 97 JA Sabadell

CT 16328 AIT BEN AISSA , MOHAMED MAR 89 Cornellà At.
CT 17971 ALCALA IBAÑEZ, MARC ESP 94 FC Barcelona
CT 23222 EL KHARRAZ , MOHAMMED LAHBIB MAR 99 Avinent Manresa
CT 19678 EZZAYDOUNI , YASHIN MAR 95 CA Laietania
CT 19564 FATEH , BRAHIM MAR 93 ISS - L'Hospitalet
CT 16544 JURADO SENCIANES, JAVIER ESP 90 JA Sabadell
CT 23425 MERROUNE , KHALID MAR 85 AA Catalunya
CL 15357 MORENO MARTIN, MARC ESP 89 CA Igualada

Estadi Municipal de Mataró - 25 d'abril de 2015
Campionat Catalunya de Clubs - Final "A"

100 M.LL. MASCULÍ

200 M.LL. MASCULÍ

400 M.LL. MASCULÍ

800 M.LL. MASCULÍ

1.500 M.LL. MASCULÍ



CT 17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL ESP 93 Cornellà At.
CT 18157 ESTEVE PONS, LLORENÇ ESP 95 JA Sabadell
CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM MAR 91 FC Barcelona
CT 24307 HJA , MOHAMED MAR 91 AA Catalunya
CT 23138 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU ESP 99 Avinent Manresa
CT 23718 MONTEVERDE GRAU, GERARD ESP 92 ISS - L'Hospitalet
CT 21976 SGHIOURI EL KHABBAZI, AYOUBE ESP 97 CA Laietania
IB 15986 ZARCO ALVAREZ, IVAN ESP 84 CA Igualada

CT 17655 BOSSY ANGUERA, ARTUR ESP 94 FC Barcelona
CT 17631 CIURANA FERRAGUTCASAS, SALVADOR ESP 80 Avinent Manresa
CT 20707 FATEH , YOUSSEF MAR 95 ISS - L'Hospitalet
CL 23424 MAÑER CATALA, IBAN ESP 82 Cornellà At.
CT 20134 OUGHZIF , OMAR MAR 85 AA Catalunya
CT 19827 RODRIGUEZ CORONADO, ALEXIS ESP 97 JA Sabadell
CT 12163 ROIG TIO, MARC ESP 84 CA Laietania
CL 10827 VILA HERRADA, ROGER ESP 83 CA Igualada

CT 22158 AMBROS CASAS, MARTI ESP 98 Avinent Manresa
CT 15398 CARRION PLA, XAVIER ESP 91 JA Sabadell
CL 20412 CASADEVALL SAIZ, GERARD ESP 90 CA Laietania
CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT ESP 93 CA Igualada
CT 22405 MERCADO SUAZO, DAVID ALEJANDRO HON 98 Cornellà At.
CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL ESP 91 ISS - L'Hospitalet
CT 15303 TORRES BATSUMS, RICARD ESP 91 AA Catalunya
CT 18725 VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE ESP 86 FC Barcelona

CL 14974 AGUSTI GUITART, ALEIX ESP 91 CA Laietania
A 9553 CANDELA FERRANDEZ, HECTOR ESP 90 AA Catalunya
CT 21132 FABREGAS PEREZ, EDUARD ESP 97 CA Igualada
CT 18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN PER 95 ISS - L'Hospitalet
CT 22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At.
CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN ESP 91 JA Sabadell
CT 11800 QUIÑONEZ VERNAZA, JACKSON AMADEO ESP 80 FC Barcelona
CT 20858 SINTES MONTSERRAT, BENITO ESP 96 Avinent Manresa

CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS ESP 93 Cornellà At.
CT 21766 CURADO BAILINA, MESKELU ESP 99 JA Sabadell
CT 19201 GÜELL MARAVER, ALEIX ESP 96 Avinent Manresa
CT 20387 RIBO GAY, ROGER ESP 94 ISS - L'Hospitalet
CT 18435 SANCHEZ ALONSO, MARC ESP 95 CA Igualada
CT 12882 TRIADO SUBIRANA, CARLES ESP 87 FC Barcelona
CT 20225 URQUIA SANZ, FERRAN ESP 97 AA Catalunya
CL 13199 VALLES CORBALAN, JORDI ESP 85 CA Laietania

3.000 OBSTACLES MASCULÍ

5.000 M.LL. MASCULÍ

400 TANQUES MASCULÍ

110 TANQUES MASCULÍ

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



CT 19578 BLASCO PATIÑO, DAVID ESP 96 Cornellà At.
CT 17641 CLEMENTE MARTI, RICARD ESP 94 Avinent Manresa
CT 19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI ESP 68 CA Igualada
CT 19146 GOMA ROCA, ROGER ESP 96 JA Sabadell
CT 19684 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR ESP 97 ISS - L'Hospitalet
CT 18879 PI PORTET, ALEIX ESP 96 AA Catalunya
CT 11420 PLANAS ILLAS, JOAN ESP 81 CA Laietania
CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC ESP 93 FC Barcelona

CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN ESP 90 ISS - L'Hospitalet
CT 21773 LEAL VICO, DANIEL ESP 99 JA Sabadell
CT 21447 MARIN ALONSO, ALEIX ESP 97 CA Igualada
CL 22436 MARTINEZ BARRIGA, CARLOS ESP 89 CA Laietania
CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL ESP 93 Cornellà At.
CT 20248 ROCA SERDA, JAUME ESP 96 FC Barcelona
CT 18850 RUIZ OLMO, ADRIAN ESP 94 AA Catalunya
CT 21317 SUGRAÑES GRANE, MARTI ESP 97 Avinent Manresa

CT 18268 ACIN SALA, GERARD ESP 93 ISS - L'Hospitalet
CT 15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM ESP 92 FC Barcelona
CT 23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME ESP 99 Cornellà At.
CT 23623 MESAS HERRANZ, GERARD ESP 0 Avinent Manresa
CT 17672 RAGA BATISTE, ALBERT ESP 94 JA Sabadell
CL 18868 SANCHEZ TORRES, DANIEL ESP 94 CA Laietania
CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID ESP 83 CA Igualada
CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT ESP 95 AA Catalunya

CT 19355 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO ESP 96 FC Barcelona
CT 15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL ESP 91 JA Sabadell
CL 24444 JORDAN SARLAT, JOAN ESP 68 CA Laietania
CT 24277 LAMARCHE , ARTHUR FRA 93 AA Catalunya
CT 15763 LOPEZ MORALES, SERGI ESP 90 ISS - L'Hospitalet
CT 20687 MOLIST PINOS, ROGER ESP 96 Avinent Manresa
CL 23286 PINO PEREZ, NELSON ESP 96 Cornellà At.
CL 16976 QUINTANA MARTOS, MARCEL.LI ESP 73 CA Igualada

CT 20439 BERTRAN MARTI, FRANCESC ADRIA ESP 97 CA Igualada
CT 20710 CORADO QUIROS, DANIEL ESP 76 CA Laietania
CT 12482 PEIG REBORDOSA, CARLES ESP 61 Avinent Manresa
CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID ESP 91 ISS - L'Hospitalet
CT 15704 RODRIGUEZ CARBONERO, EDGAR ESP 90 AA Catalunya
SO 3267 SANCHEZ FERNANDEZ, JORDI ESP 85 FC Barcelona
CT 21326 SERRANO JORCANO, VICTOR ESP 97 Cornellà At.
CT 17097 TORRES ROLDAN, IVAN ESP 92 JA Sabadell

SALT AMB PERXA MASCULÍ

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

TRIPLE SALT MASCULÍ

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



CT 21418 ALONSO SILVA, ROBERTO ESP 82 ISS - L'Hospitalet
CT 21248 CABEZON ORTAS, SERGI ESP 97 Avinent Manresa
CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI ESP 68 CA Igualada
CT 3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC ESP 62 CA Laietania
CT 5671 GABARRO ROSELL, JOSEP ESP 78 JA Sabadell
CT 15795 LOPEZ SUAREZ, DANIEL ESP 81 AA Catalunya
CT 17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER ESP 89 FC Barcelona
CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX ESP 79 Cornellà At.

CT 20091 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU ESP 97 JA Sabadell
CT 18623 BARRERA GUTIERREZ, JAVIER ESP 95 ISS - L'Hospitalet
CT 11093 CALVO TORRALBA, SERGI ESP 85 Avinent Manresa
CL 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO ESP 82 Cornellà At.
CT 21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA ESP 77 CA Igualada
CT 14280 LEON FERNANDEZ DE SEVILLA, JAUME ESP 88 AA Catalunya
CT 10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI ESP 82 FC Barcelona
CT 2190 TIRADO CHAVES, IVAN ESP 77 CA Laietania

CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96 AA Catalunya
CT 20143 KINGUE PORTEROS, ALEX ESP 93 AA Catalunya
CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR ESP 88 AA Catalunya
CT 18988 TOMAS FRANCH, SERGI ESP 93 AA Catalunya
CT 23636 BAQUE DIAZ, ERIC ESP 98 Avinent Manresa
CT 17641 CLEMENTE MARTI, RICARD ESP 94 Avinent Manresa
CT 20858 SINTES MONTSERRAT, BENITO ESP 96 Avinent Manresa
CT 21317 SUGRAÑES GRANE, MARTI ESP 97 Avinent Manresa
CT 21447 MARIN ALONSO, ALEIX ESP 97 CA Igualada
CT 20445 MARTINEZ MANCHON, FRAN ESP 97 CA Igualada
CT 20320 ROCA CARRERAS, JAN ESP 96 CA Igualada
CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD ESP 91 CA Igualada
CL 20371 ESTIVILL ALBERICH, ALEX ESP 93 CA Laietania
CL 22436 MARTINEZ BARRIGA, CARLOS ESP 89 CA Laietania
CL 23756 NIERGA PEREIRA, MIQUEL ESP 99 CA Laietania
CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA ESP 91 CA Laietania
CL 18868 SANCHEZ TORRES, DANIEL ESP 94 CA Laietania
CT 22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At.
CT 22405 MERCADO SUAZO, DAVID ALEJANDRO HON 98 Cornellà At.
CT 22008 REGINO VELEZ, XAVIER ALBERTO ESP 96 Cornellà At.
CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO ESP 94 Cornellà At.
CT 22180 AGUILO MAYOL, ROGER ESP 96 FC Barcelona
CT 13070 ALTES VIRGILI, MARC ESP 88 FC Barcelona
CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA ESP 92 FC Barcelona
CT 21336 FERRANDO RUIZ, JOEL ESP 98 FC Barcelona
CT 15012 CHICON JANER, AGUSTIN ESP 85 ISS - L'Hospitalet
CT 21734 SANS NEBOT, ORIOL ESP 94 ISS - L'Hospitalet
CT 22015 SILLA DEL SER, ALBERTO ESP 89 ISS - L'Hospitalet
CT 20957 VALLE TOLEDO, ALBERT ESP 97 ISS - L'Hospitalet
CT 21771 GARCIA MARTIN, MARCEL ESP 96 JA Sabadell
CT 17527 LOBO FITER, MARC ESP 92 JA Sabadell
CT 21753 MERUCCI DUPLAS, JORDI ESP 99 JA Sabadell
CT 21112 SANCHEZ CORTIELLA, MIGUEL ESP 87 JA Sabadell

LLANÇAMANET DE PES MASCULÍ

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ

4X100 MASCULÍ



CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON ESP 90 AA Catalunya
CT 21228 RAMOS URETA, ANDRÉS ESP 96 AA Catalunya
CT 15303 TORRES BATSUMS, RICARD ESP 91 AA Catalunya
CT 21318 VALLEJO MIRET, LLUIS ESP 91 AA Catalunya
CT 22158 AMBROS CASAS, MARTI ESP 98 Avinent Manresa
CT 19959 JORBA DORDAL, JORDI ESP 74 Avinent Manresa
CT 20141 LAYMON VILARO, GERARD ESP 96 Avinent Manresa
CT 21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa
CT 22396 CARNER CARRER, GUILLEM ESP 98 CA Igualada
CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT ESP 93 CA Igualada
CT 22539 LOPEZ MUÑOZ, OSCAR ESP 94 CA Igualada
CT 20321 ROVIRA CRESPO, ALBERT ESP 96 CA Igualada
CT 13694 BONET ALCANTARA, ORIOL ESP 89 CA Laietania
CL 20412 CASADEVALL SAIZ, GERARD ESP 90 CA Laietania
CT 14343 CIURANS ROCA, ORIOL ESP 90 CA Laietania
CT 15104 MOLINS SEGURA, JOAN ESP 89 CA Laietania
CT 22303 BURGOS BRIONES, ELIECER GUSTAVO ECU 93 Cornellà At.
CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS ESP 93 Cornellà At.
CT 23597 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN ESP 99 Cornellà At.
CT 18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM ESP 95 Cornellà At.
CT 19565 ALARCON LOPEZ, DIEGO ESP 96 FC Barcelona
CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU ESP 87 FC Barcelona
CT 20447 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL ESP 96 FC Barcelona
CT 18725 VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE ESP 86 FC Barcelona
CT 20034 EL IDRISSI EL MESSAOUDI BOUTALISS, ANAS ESP 94 ISS - L'Hospitalet
CT 18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN PER 95 ISS - L'Hospitalet
CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL ESP 91 ISS - L'Hospitalet
CT 14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO ESP 89 ISS - L'Hospitalet
CT 15398 CARRION PLA, XAVIER ESP 91 JA Sabadell
CT 18159 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC ESP 92 JA Sabadell
CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL ESP 94 JA Sabadell
CT 18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO ESP 94 JA Sabadell

CT 21210 CERRO GUDIÑO, KEVIN ESP 98 Cornellà At.
CT 12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID ESP 77 Avinent Manresa
CT 11918 GARCIA BRAGADO, JESUS ANGEL ESP 69 CA Laietania
CT 23022 GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL ESP 73 JA Sabadell
CT 17133 GUERRERO PLAZA, MARC ESP 95 FC Barcelona
CT 21206 HIDALGO MUÑOZ, HECTOR ESP 98 CA Igualada
CT 22457 PUEYO ARTERO, JOAQUIM ESP 0 ISS - L'Hospitalet
CT 18883 RODES LLORENS, NIL ESP 96 AA Catalunya

4X400 MASCULÍ

5.000 M.MARXA MASCULÍ



CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA ESP 96 JA Sabadell
CT 22136 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA ESP 99 CA Laietania
CT 22254 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT ESP 99 CA Igualada
CT 12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA ESP 88 AA Catalunya
CT 24523 LLORCA MONTES, CARLA ESP 1 Cornellà At.
CT 11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA ESP 85 FC Barcelona
CT 19197 RAUL SALA, PAULA ESP 96 Avinent Manresa
CT 23579 VICENTE GARCIA, MARIA ESP 1 ISS - L'Hospitalet

CT 21223 ASENSI PUIG, ANNA ESP 98 CA Igualada
CT 21772 JIMENEZ RIVAS, YESICA MARIANLY ESP 97 JA Sabadell
CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA ESP 95 FC Barcelona
CT 24454 LEON RIOS, PAULA ESP 1 Cornellà At.
CT 18828 MENDEZ LARA, IRENE ESP 96 AA Catalunya
CL 22805 MURCIA ISARN , MARIONA ESP 98 CA Laietania
CT 19688 OBRADORS BARO, ANNA ESP 97 ISS - L'Hospitalet
CT 20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA ESP 97 Avinent Manresa

CT 21133 DORDA SANS, SARA ESP 97 AA Catalunya
CT 14585 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER ESP 90 FC Barcelona
CL 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. ESP 91 CA Laietania
CT 21085 MITJA CLOPES, LLUISA ESP 98 JA Sabadell
CT 22275 ORTEGA RAMS, GEMMA ESP 98 CA Igualada
CT 19184 THOMAS , MA.STEPHANIE GBR 88 ISS - L'Hospitalet
CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA ESP 71 Avinent Manresa
CT 21322 TOVAR ARJONA, MARINA ESP 97 Cornellà At.

CT 23537 GIROL REBORDOSA, LAURA ESP 99 Cornellà At.
CT 12837 GONZALEZ REINA, MA. CARMEN ESP 87 CA Laietania
CT 16709 MATA SASTRE, ANIRIA ESP 93 Avinent Manresa
CT 17894 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA ESP 96 ISS - L'Hospitalet
CT 19082 NAUMOV CORBERA, ZOYA ESP 95 AA Catalunya
CT 20184 PEREZ ALGARRA, ANDREA ESP 97 JA Sabadell
CT 17873 PINO CREIXENTI, INGRID ESP 95 FC Barcelona
CL 20662 RODRIGUEZ GUTIERREZ, LYDIA ESP 98 CA Igualada

CT 5082 BOVE BALADA, ANNA ESP 78 FC Barcelona
CT 17213 EL HATTOUBI , WISSAM MAR 92 CA Igualada
CT 13878 GALLARDO LLORENS, ALBA ESP 89 Avinent Manresa
CT 20699 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA ESP 98 ISS - L'Hospitalet
CL 22639 MARTIN SALADICH, QUERALT ESP 98 Cornellà At.
CT 16822 MORENO AVI, CARLA ESP 93 CA Laietania
CT 11847 ORTIZ RIVAS, MIRIAM ESP 84 AA Catalunya
CT 16112 PIÑERA PONS, ANDREA ESP 92 JA Sabadell

100 M.LL. FEMENÍ

200 M.LL. FEMENÍ

400 M.LL. FEMENÍ

800 M.LL. FEMENÍ

1.500 M.LL.FEMENÍ



CT 21415 ALONSO SUAREZ, NEREA ESP 99 ISS - L'Hospitalet
CT 19933 BELLIDO CORONADO, JUDITH ESP 97 JA Sabadell
CT 19781 CHOUATI , NAJWA MAR 97 Avinent Manresa
CT 15309 GALIMANY GUASCH, MARTA ESP 85 FC Barcelona
CT 18921 GIRONES BAUSA, SILVIA ESP 70 Cornellà At.
CT 22258 HAMANI , OUAFAA MAR 80 AA Catalunya
CT 23762 MEDA ALOMA, ALBA ESP 87 CA Laietania
CL 24621 SOLA HERNANDEZ, AIDA ESP 90 CA Igualada

CT 21413 BOUNOUAR RAOUGUI, CHAIMAE ESP 99 ISS - L'Hospitalet
CT 21751 CASAJOANA GUARDIA, LAIA ESP 99 JA Sabadell
CT 20613 CUBILLAS FLORES, LORENA ESP 96 Avinent Manresa
AV 1434 MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE ESP 74 FC Barcelona
CL 16843 PARRADO ROMERO, EVA ESP 80 CA Laietania
CT 19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 64 Cornellà At.
CT 8898 RAMON SALAMAÑA, BARBARA ESP 83 AA Catalunya
CT 23276 RIBALTA FERRER, EVA ESP 74 CA Igualada

CT 19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA ESP 97 Avinent Manresa
CL 24600 DIAZ ROS, VANESSA ESP 79 CA Igualada
CT 21083 GARDELLA RAMIREZ, LLUM ESP 98 JA Sabadell
IB 15243 JEREZ CASTELLANOS, CARIDAD ESP 91 FC Barcelona
CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA ESP 92 AA Catalunya
CT 23163 PALA LORENTE, EMMA ESP 99 CA Laietania
CT 23619 RUEDA OLANGUA, AINHOA ESP 96 ISS - L'Hospitalet

CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 82 AA Catalunya
CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA ESP 93 Avinent Manresa
O 5983 FERNANDEZ NGO, PAULETTE NATACHA ESP 94 FC Barcelona
CL 23381 GABARRO ALVAREZ, CRISTINA ESP 99 CA Igualada
CT 22562 GARCIA BENITEZ, DELFINA ESP 97 JA Sabadell
CL 23763 MIRALPEIX ANGLADA, BRUNA ESP 83 CA Laietania
CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA ESP 96 ISS - L'Hospitalet

CT 20085 ARTERO PONS, MARIA ESP 97 JA Sabadell
CT 15241 CHICO VALVERDE, MIREIA ESP 91 Avinent Manresa
CL 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA ESP 94 Cornellà At.
CT 23563 JENE VINUESA, BET ESP 1 CA Laietania
CT 21522 JULVE ORELLANA, MARIA ESP 99 AA Catalunya
CT 24487 MOIX FALIP, LAIA ESP 1 CA Igualada
CT 22459 PEREIRAS NEIRA, ANNA ESP 0 ISS - L'Hospitalet
CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA ESP 95 FC Barcelona

3.000 OBSTACLES FEMENÍ

5.000 M.LL. FEMENÍ

100 TANQUES FEMENÍ

400 TANQUES FEMENÍ

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



CT 19196 CLEMENTE MARTI, MONICA ESP 96 Avinent Manresa
CT 9643 COT CANTO, MARTA ESP 81 CA Laietania
CT 22281 CRESPO LINARES, PAULA ESP 98 Cornellà At.
CT 23896 DEIROS FERNANDEZ, PAULA ESP 99 CA Igualada
CT 22403 DEL CERRO VILALTA, TANIA ESP 99 AA Catalunya
SO 3102 FRANCH ALMELA, CARLA ESP 89 FC Barcelona
CT 22787 MARTINEZ CASANOVAS, MIRIAM ESP 99 ISS - L'Hospitalet
CT 11811 PALOU GARCIA, ANNA ESP 86 JA Sabadell

CL 22644 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA ESP 98 Cornellà At.
CT 21785 BOADA UBEDA, CARLA ESP 93 JA Sabadell
CT 23561 BUSCA VALLS, ROSA MARIA ESP 1 CA Laietania
CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA ESP 84 Avinent Manresa
CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA ESP 89 AA Catalunya
CT 20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA ESP 97 CA Igualada
CT 17074 LLOBERA MIRO, ELENA ESP 93 FC Barcelona
CT 20701 SISQUELLA ANDRES, CLARA ESP 98 ISS - L'Hospitalet

CT 19913 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 FC Barcelona
CT 20700 CHAMERO MEGIAS, LAURA ESP 98 ISS - L'Hospitalet
CT 16149 GARCIA LANZAS, ESTER ESP 92 AA Catalunya
SS 19199 LARRAÑAGA MATXAIN, IRATI ESP 93 Avinent Manresa
CT 22842 MONTRAVETA ROCA, NURIA ESP 0 JA Sabadell
CT 23564 ONWUKA ONWUKA, AMARACHI SANDRA ESP 1 CA Laietania
CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA ESP 94 CA Igualada
CT 24456 VILA SANCHEZ, DIWA ESP 1 Cornellà At.

SO 3228 FORTES CRIADO, ESTEFANIA ESTRELLA ESP 87 AA Catalunya
CT 20762 GARCIA CANDELA, MARINA ESP 98 JA Sabadell
CT 20033 GASPAR RENGEL, CELIA ESP 97 CA Laietania
CL 23683 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA ESP 99 Cornellà At.
CT 15334 REMACHA CORBALAN, CLARA ESP 91 FC Barcelona
CL 22276 REY MONTES, NURIA ESP 99 CA Igualada
CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA ESP 95 ISS - L'Hospitalet
CT 20417 TUNEU CERAROLS, MARIA ESP 95 Avinent Manresa

CT 17845 ALARCON SANCHEZ, ANDREA ESP 94 AA Catalunya
CT 12223 ESTEVEZ MARTINEZ, ALBA ESP 86 Avinent Manresa
CT 15517 GEREWU GRIÑO, HAJA ESP 91 FC Barcelona
CT 28 GODALL CASSI, SONIA ESP 68 ISS - L'Hospitalet
CT 23354 LLORENTE SABAT, ESTEFANIA ESP 89 JA Sabadell
CT 23548 SALAZAR AMADOR, JUANA ESP 60 CA Igualada
CL 17330 URBANO NAVARRO, SELENE ESP 92 CA Laietania
CT 22406 VEGA PALOMINO, MARIA ESP 99 Cornellà At.

CT 17874 BLANCH MORRISSEY, MARIAN ESP 95 AA Catalunya
CT 21357 COBO ORCOYEM, CRISTINA ESP 98 Cornellà At.
CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT ESP 65 JA Sabadell
CT 12321 PONS ROVIRA, LIDIA ESP 86 ISS - L'Hospitalet

SALT AMB PERXA FEMENÍ

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

TRIPLE SALT FEMENÍ

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ



CT 13420 REDONDO MORA, LAURA ESP 88 FC Barcelona
CT 19977 RIERA SALTO, MERCE ESP 97 Avinent Manresa
CL 24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA ESP 69 CA Igualada
CL 18687 SILVA MACEDA, ANA CAROLINA ESP 94 CA Laietania

CL 16075 CARBONERO RUIZ, MARTA ESP 61 CA Laietania
CT 20440 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ESP 97 CA Igualada
M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Avinent Manresa
CT 20802 GARCIA GASSOL, MARIA ESP 98 JA Sabadell
CT 15488 PASCUAL HERNANDEZ, NIRIA ESP 91 FC Barcelona
CT 16477 PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL ESP 91 AA Catalunya
CT 20703 RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER ESP 98 ISS - L'Hospitalet
CL 24053 ROIG CHAVES, SANDRA ESP 99 Cornellà At.

SO 3228 FORTES CRIADO, ESTEFANIA ESTRELLA ESP 87 AA Catalunya
CT 18764 GIL MOLAS, LAIA ESP 94 AA Catalunya
CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA ESP 92 AA Catalunya
CT 18828 MENDEZ LARA, IRENE ESP 96 AA Catalunya
CT 19196 CLEMENTE MARTI, MONICA ESP 96 Avinent Manresa
CT 19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA ESP 97 Avinent Manresa
CT 20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA ESP 97 Avinent Manresa
CT 19197 RAUL SALA, PAULA ESP 96 Avinent Manresa
CT 21223 ASENSI PUIG, ANNA ESP 98 CA Igualada
CT 22254 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT ESP 99 CA Igualada
CT 20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA ESP 97 CA Igualada
CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA ESP 94 CA Igualada
CT 22136 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA ESP 99 CA Laietania
CT 9643 COT CANTO, MARTA ESP 81 CA Laietania
CL 23758 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA ESP 99 CA Laietania
CL 22805 MURCIA ISARN , MARIONA ESP 98 CA Laietania
CT 23163 PALA LORENTE, EMMA ESP 99 CA Laietania
CL 75793 AGUILAR BAUTISTA, NEREA ESP 0 Cornellà At.
CL 22644 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA ESP 98 Cornellà At.
CT 24454 LEON RIOS, PAULA ESP 1 Cornellà At.
CT 24523 LLORCA MONTES, CARLA ESP 1 Cornellà At.
CT 19851 ANDRES BOCANEGRA, INGRID ESP 97 FC Barcelona
IB 15243 JEREZ CASTELLANOS, CARIDAD ESP 91 FC Barcelona
CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA ESP 95 FC Barcelona
CT 11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA ESP 85 FC Barcelona
CT 19687 CAMINS VILA, NEUS ESP 97 ISS - L'Hospitalet
CT 19688 OBRADORS BARO, ANNA ESP 97 ISS - L'Hospitalet
CT 23579 VICENTE GARCIA, MARIA ESP 1 ISS - L'Hospitalet
CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA ESP 95 ISS - L'Hospitalet
CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA ESP 96 JA Sabadell
CT 20083 GARCIA ANTUNEZ, MAR ESP 97 JA Sabadell
CT 21083 GARDELLA RAMIREZ, LLUM ESP 98 JA Sabadell
CT 21772 JIMENEZ RIVAS, YESICA MARIANLY ESP 97 JA Sabadell

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ

4X100 FEMENÍ



CT 12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA ESP 88 AA Catalunya
CT 21133 DORDA SANS, SARA ESP 97 AA Catalunya
CT 18764 GIL MOLAS, LAIA ESP 94 AA Catalunya
CT 19082 NAUMOV CORBERA, ZOYA ESP 95 AA Catalunya
CT 13878 GALLARDO LLORENS, ALBA ESP 89 Avinent Manresa
CT 21730 GONZALEZ CASALS, MARIA ESP 99 Avinent Manresa
CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA ESP 71 Avinent Manresa
CT 21060 VIA COMAS, MIREIA ESP 98 Avinent Manresa
CT 17213 EL HATTOUBI , WISSAM MAR 92 CA Igualada
CL 23381 GABARRO ALVAREZ, CRISTINA ESP 99 CA Igualada
CT 22275 ORTEGA RAMS, GEMMA ESP 98 CA Igualada
CL 20662 RODRIGUEZ GUTIERREZ, LYDIA ESP 98 CA Igualada
CL 22433 BETRIU ROSELLO, IRENE ESP 96 CA Laietania
CT 12837 GONZALEZ REINA, MA. CARMEN ESP 87 CA Laietania
CL 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. ESP 91 CA Laietania
CL 23763 MIRALPEIX ANGLADA, BRUNA ESP 83 CA Laietania
CT 16822 MORENO AVI, CARLA ESP 93 CA Laietania
CL 16843 PARRADO ROMERO, EVA ESP 80 CA Laietania
CL 24561 ANGULO GRACIA, MONTSERRAT ESP 97 Cornellà At.
CT 22194 CARRASCO MARTIN, MARINA ESP 99 Cornellà At.
CT 23537 GIROL REBORDOSA, LAURA ESP 99 Cornellà At.
CT 21322 TOVAR ARJONA, MARINA ESP 97 Cornellà At.
CT 5082 BOVE BALADA, ANNA ESP 78 FC Barcelona
O 5983 FERNANDEZ NGO, PAULETTE NATACHA ESP 94 FC Barcelona
CT 14585 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER ESP 90 FC Barcelona
CT 17873 PINO CREIXENTI, INGRID ESP 95 FC Barcelona
CT 19687 CAMINS VILA, NEUS ESP 97 ISS - L'Hospitalet
CT 17894 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA ESP 96 ISS - L'Hospitalet
CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA ESP 96 ISS - L'Hospitalet
CT 19184 THOMAS , MA.STEPHANIE GBR 88 ISS - L'Hospitalet
CT 22562 GARCIA BENITEZ, DELFINA ESP 97 JA Sabadell
CT 21085 MITJA CLOPES, LLUISA ESP 98 JA Sabadell
CT 20184 PEREZ ALGARRA, ANDREA ESP 97 JA Sabadell
CT 16112 PIÑERA PONS, ANDREA ESP 92 JA Sabadell

CT 23621 BOHILS TENAS, MIREIA ESP 1 ISS - L'Hospitalet
CT 23321 DE TORRES GIMENO, JULIA ESP 0 Cornellà At.
CT 20773 DOMINGUEZ VILCHEZ, ANA ESP 98 JA Sabadell
CT 13983 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL ESP 89 FC Barcelona
CL 16922 GONZALEZ CAMPS, SILVIA ESP 92 CA Igualada
CT 20970 NICOLAS SOLA, MARIA ESP 98 AA Catalunya
CT 14162 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES ESP 62 CA Laietania
CT 15503 ROBLES RUS, CARME ESP 71 Avinent Manresa

5,000 M.MARXA FEMENÍ

4X400 FEMENÍ


